

Szanowni Państwo,

Drodzy Nauczyciele,

nie mamy wątpliwości, że jesteście podporą największego w historii Ministerstwa Sportu i Turystyki programu upowszechniania sportu dzieci i młodzieży – Programu „Szkolny Klub Sportowy”. Państwa praca budzi uznanie oraz przyczynia się do wzrostu aktywności fizycznej polskich dzieci i młodzieży, zapewniając im możliwość atrakcyjnego, aktywnego spędzenia wolnego czasu. To Państwo jesteście kluczowym ogniwem tego projektu – zachęacie, motywujecie i kształtujecie aktywność fizyczną oraz silne charaktery swoich podopiecznych.

Doceniamy nie tylko doskonałą pracę z dziećmi i młodzieżą, których, dzięki swojemu zaangażowaniu i kreatywności, zachęacie do regularnego uczestnictwa w zajęciach „SKS”, lecz również pracę związaną z organizacją zajęć – korzystanie z elektronicznego dziennika, przeprowadzanie testów sprawnościowych, korzystanie z aplikacji SKS itp. Z perspektywy Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie, operatora krajowego Programu „Szkolny Klub Sportowy”, rzetelne i regularne przekazywanie przez Państwa danych daje ogromną wiedzę dotyczącą realizacji Programu w tym roku, tworząc szerokie możliwości statystyczno-porównawcze, co wpływa także na optymalne planowanie działań na kolejne lata.


Pierwszy rok realizacji Programu jest rokiem pilotażowym. Testujemy różne rozwiązania, aby ułatwić Państwu pracę z uczniami, dlatego właśnie powstała elektroniczna platforma programu oraz aplikacja „SKS”. Program jest rekordowy pod wieloma względami – największy budżet (ponad 40 mln zł), największy zasięg terytorialny (ponad 80% gmin w Polsce), największa liczba uczestników (prawie 250 tys. uczniów). Wsłuchujemy się również w Państwa potrzeby i sugestie, stąd wprowadzane modyfikacje warstwy realizacyjnej Programu uwzględniające zmiany wynikające z reformy oświatowej.

Dziękując za wspaniały wiosenny semestr realizacji Programu „Szkolny Klub Sportowy”, liczymy na Państwa dalsze zaangażowanie w pracę w semestrze jesienno-zimowym, zarówno w prowadzeniu ciekawych i inspirujących zajęć sportowych, jak i we wprowadzaniu do dziennika elektronicznego wszystkich tematów i obecności ze wszystkich zrealizowanych zajęć w ramach programu SKS w 2017 r.

Ze sportowym pozdrowieniem,

Jan Widera

Podsekretarz Stanu
w Ministerstwie Sportu i Turystyki

dr Urszula Włodarczyk

Dyrektor Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu
Badawczego w Warszawie